

**Avviso pubblico per manifestazione di interesse per implementazione attività sanitaria di tipo infermieristico a supporto delle strutture aziendali**

**CHIARIMENTI**

QUESITO 1	Si chiede conferma che il requisito di " <i>dichiarazione relativa i servizi svolti nell'ultimo triennio ovvero nel più breve periodo dall'avvio della propria attività in merito a prestazioni rese nell'ambito del settore oggetto del presente avviso</i> " sia soddisfatto dall'avvenuta esecuzione di servizi infermieristici e assistenziali, svolti con l'impiego di OSS, presso strutture residenziali per anziani.
RISPOSTA 1	<b>Si conferma.</b>
QUESITO 2	Sono richieste anche le figure di "medico" richiamate al punto 3) della lettera di invito, per la somministrazione dei vaccini a domicilio, o tali professionisti saranno messi a disposizione dalla Vs. ASL?
RISPOSTA 2	<b>Sono richieste anche le figure di medico.</b>
QUESITO 3	Cosa si intenda per le figure di Ausiliario, richiamate al punto 2. dell'elenco dei documenti da allegare alla dichiarazione di manifestazione di interesse? Che mansioni sono previste per tali figure?
RISPOSTA 3	<b>Trattasi di refuso.</b>

Il Responsabile Unico del Procedimento

D.ssa Margherita PERUCCA

